Turboschwader

Ersatzteilliste

Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 425 DN

ab Masch.-Nr. 1631

TS 455 DN

ab Masch.-Nr. 0556

Ausgabe - Edition - Edition 024/2

127 649




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

14
D 15 |
16 & : o
e GO 0l o @ GO
3 18 19 20 21 20 19 18 22
R =X
1 o © % 28
P — ==
29' ( 1
30

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleibteil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubehor...veeereeeeenenee, 3-point-headrack with equipment.............. Attelage 3-point avec equipement
i 122466 | x | X Halteschnur 240 Ig....iomccneneniceinsensnneneserersreeresnsrsssrssnan HOIINE TOPE..evsvrrirsmsrmmerransiasstrabesrestansnsnserasssnessssamensesseses Cable de retenue
2 5916 | x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3... verr PIUE o iitiisiirinsnssensaenrarensanas ... Fiche
3 122613 [ o | © Oberlenkerstufenbolzen.........iiiiirnirnenns ... Bolt of upper link assembly.....ccoivivenimersnmnimiessnsrnesaeane Boulon grandué du bras de guidage supérieur
4 17245 | x| x Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 T ZN..... eresenessrares LINK CHAIMLcocvismisiesrensissnnsssenaanes Chaine 4 joints
5 161385 | o | © Dreipunktbock.... rssesssssmerennnnene 3-point-headrack... Attelage 3-point
6 127252 | o | © Spannstift 10x55 DIN 1481 ZN 3. Tension pin........... Goupille
7 127253 | o | o Spannstift 6x55 DIN 1481 ZN 3...... Tension pin........... Goupille
8 122805 [ o | o Unterlenkerbolzem. . v reeecrererereersuessmnesesenrscnmssbsssssasssnns Lower link bolt...... Boulon du bras de guidage inférieur
9 122807 | o | © Bolzen e B B BT e Boeis Boulon
10 161387 | o | © Unterlenkerhebel....o s Lower link lever.... -..... Levier du bras de guidage inférieur
12 122932 | o | o Bolzen FROROUIURURRIN - s | AU SRR, «eer BoUION
13 107 451 o| o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3 ... Tension pin........... Goupille
15 118603 | o | © Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3 Folding plug...... sereenennene. 5565 d'essieu
16 161 362 o| o FhrungSroNr....... s ececrcres e e sen Guide tube......... Tube de guidage
17 160023 | o Zugstange 1418 Pull rod ... Tirant
17 160114 ] Zugstange 1515...... Pull 5od..eecerererernerrre e Tirant
18 160167 | o | © N 10T O B . ... Washer.... Rondelle
19 150 091 o| o Scheibe, gewdblt... ... Washer.... Rondelle
20 122867 | o | © Gummischeibe....... s WASHET ..o cer e Rondelle
21 160947 | o | o Stufenbolzen.......cveeecrirerereeenriennen .... Bolt of link assembly.............. Boulon grandué du bras de guidage
22 127267 | o | © 6kt.-Mutter M 20-8 A3A DIN 985 .... Hexagonal nut.............. Ecrou 4 6 pans
23 116535 | o | o 6kt.-Schraube M 12x80-8.8 A3A DIN 931............ -... Hexagonal bolt......eimmniicncnnnen. Vis 4 6 pans
24 108292 | o | © Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412......... .... Conical grease nipple... ... Graisseur conique
25 60042 [ o | o Bolzen, geschWeiBl.....ciieiciiinccinenninnriesis s e s Bolf:..... 000 W . Boulon
26 | 105186 | o | o Scheibe 13-A3A DIN 125.....ceueee S Y. Washer...covmeenns Rondelle
27 i0858% | o | o 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985.... sriveresnineneneernns. HEXagonal nut.... «eeer ECTOU @ 6 pans
28 160013 | o | © Stiltze... e SUPPOTtsiisensnane Support
29 107456 | o | o Spannstlft 6x60 DIN 1481 ZN 3.......... ... Tension pin..... Goupille
30 120 760 X | x Federbolzen 12K65.....c..coveemmmrsereensre s cssemsnsnsesssssssesssseans Clip-on bolt........... Axe de réglage a ressort
31 160948 | o | © Platte ... . .8 MW B W o PLALE.eevereereernerrererresermsierosmssocescebos it e sesnsarenassasresossessosros e Plaque

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

b 1

=




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel.................... Frame/Drive shaft/Crank. Chassis/Arbre d'entrainement/Manivelle
1 160435 | o} o KUIDEL st ceecrrenrranrsnem e enmssn e s e mssbetsbsbasmeneans sussesaeres CRANK it ivrrcecesrisseasenernesmssarntns ree e sss s snssnssnsasassssrasnenean Manivelle
2 107464 t 0 | o Spannstfit 8x36 DIN 1481 ZN 3....... ..... Tension pin ... Goupille
3 121 970 o| o Biegsame Wallt. .. rinirsrrasemrersrssersrereesasiarassrsnsresesssansras Flexible shafl.....ceiiieemmreriiinenrssenseresssrssnsnsesmnnsssasen Flexible essicu
4 161233 | o | o Kurbelhalter, VoM. ..evereriseiresrsrmereres e smnnssisessanernsser Crank holder, front.......... Support de manivelle, front
5 116614 | o | © 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 ABA DIN 933 Hexagonal bolt......... Vis & 6 pans
6 115972 | o | o Scheibe 8.4 A3A DIN 25 Rondelle
7 108 531 ol o okt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985 .... Ecrou 4 6 pans
8 160 191 o RANIMIEN 1567 ....oiiiiriiieiierenracemsessesasenensarsasrassosserensrssnssases ... Chassis
8 160 192 o Rahmen 1666..... Chassis
9 127274 { o | © 6kt.-Schraube M 16x50-8.8 A3A DIN 933 V-plus Vis 4 6 pans
10 15979 | o | © Scheibe 17 AZA DIN 125, riienssecsns e esnsens Washer........eereeeee Rondelle
11 160946 | o] o Zwischenplatie. .......ocoocunnirnniacenessanan Support plate........ Plaque de support
12 127373 | o | o Spannstitt 13x28 DIN 1481 ZN 3........ Tension pin......... Goupille
13 124 151 ol o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988........... Support plate........ .... Rondelle de support
14 107385 | o] o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472...cueeireeeesriscsnsrenens Snap Fing.......cec.c.. ... Circlip intérieur
5 118602 | o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471...ocvecccerenaienerensenerenes 508D MAZ..cmireericiisrisiireeneanas ... Circlip intérieur
16 124758 { o | o Rillenkuogellager 6207 2 RS DIN 625 Grooved ball Dearing. ... veeereesvreesereecescss Roulement rainuré i billes
17 160130 | o Antriebswelle.......cooermcrmreieriirreerenes cerrereenenen DIIVE SHAH. i eenmesaereaneeenses ArbrE dlentrainement
17 160 132 0 ARTIEBSWEIIE . e e e reemcrcemiet e erresseneeescrsorsesssanenmanmsessesserares DHIVE SHALT...o.ocecrierrerirmenisreseerrssnesmsse e e cssrssansmrmtassrsnensanen Arbre d'entrainement

E4




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

(O8]
~
1]

IR

18 e 24
18S_ /TN O =
06 G © 23
o o O

A 27

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

T3 425 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part #*=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Kreiselkopf/Hohenverstellung.........cc.cu...... Case/Height adjustment .. Boitier/Reglage de la bauteur

1 107386 | o | © Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....cviiiiicisinirissnernssseines SNAP TINZ.cvererserrerrsimssnsinisiissisnssiasasssesssrssasassasresresvessosses Circlip intérieur

2 127644 | o | © Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988......coovvinniiirenas ... Support plate crerrernarens RONAENNE de support

3 127646 | o | © Pabischeibe 63x80x0,5 DIN 988 ... Fitting plate....... Rondelle de tixation

3 127645 | o | © Pabischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedart) Fitting plate.... Rondelle de fixation

3 126320 | o | © PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedart) ... Fitting plate.... Rondelle de fixation

4 118602 | o | © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471..cuvmincceeeeceeecmenen SRR 1 1o I 1 SO Circlip intérieur

5 106852 | o | © Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625......ocvvvecenievanas Grooved ball bearing....... Roulement rainuré a billes

6 127643 { o | © Nadelhiilse HK 5025 DIN 618 .. eecircemrsemenesscnsasanane Pin bearing...cocesvervurranas Roulement i aiguilles

7 123472 | o | © GetrieheWelle. ..ottt e Gear shaft Arbre d'entrainement

8 127833 | o] o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933 verbus- plus ......... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

9 115972 | o | © Scheibe 8,4 A3A DIN 125....cinnieremveorionenns ... Washer... Rondelle

10 108292 | 0o | © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..... -.. Conical grease mpplc Graisseur conique

11 497 967 c| o Kreiselkopf, vormontiert.......covvevvvervesennnne. weorn BB ettt s sesbe s e st e Boitier

12 108319 | o | o Palifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V....... .... Fitting spring..... Ressort de fixation

13 160215 | o | © LD 10311 1 TR - 1B 1, - Joint cuivre

14 123 477 c| o HAUD coiiiistiiiirrererrrrserssvaresresrossesome s cansensnsens cres COVELrtrareeerrnrens Capot

15 127775 | o | © 6kt.-Schraube M 12x70-10.9 A3A DIN 931 .... Hexagonal bolt...... Vis 4 6 pans

16 160858 j o | o Kegelrad. oot ... Bevel wheel........... ... Pignon

17 160857 j o | © Kreiselnabe..ovrcieerincceencce ... Moyer rotatif

18 123468 [ o] © I R oo PR, ..o Couvercle

19 123457 ot o Glocke Cloche

20 122712 | o | o Scheibe onemmntii., ., oS eeees. . ... Rondelle

21 108589 | o | o 6kt.-Mutter M 12-8.8 A3A DIN 985..... wrveseeeneen. Hexagonal mut.... Ecrou & 6 pans

22 | 124650 | o | O PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988....nerrmer st Fitting plate....... ...... Rondelle de fixation

22 126384 | o | © Pallscheibe 60x75x0,3 DIN 988......... ... Fitting plate....... ... Rondelle de tixation

22 126385 | o | © Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 983......... .... Fitting plate....... Rondelle de tixation

23 126302 | o [ © Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988............. e SUPPOIT Plate.n.inrnirsinees Rondelle de support

24 118604 | o | © Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125....... .... Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
25 123486 | 0| © DISIANZIONL . cvrveerirsesireesecsorirssrr e e sses st ses e ses s s s sesasmnen Distance pipe....cseseecrnnne Tube 4 distance

26 127642 | o | O Sicherungsring 60x3 DIN 471 .o vevvniiicicicinnscsesresssnssanens Snap ring....n.. Circlip intérieur

27 160629 | o | © AbdeckKappe......oococunveenneeicneresrmeressenns ... Bearing housing.... Carter

28 126417 | o | © Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70.. +. ROURA s€8kucniriicren e s BAZUE TONdE

29 127416 | o | © Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax............. v Grooved ball bearing.. .o e Roulement rainuré 4 billes
30 123495 | o | © Hohenverstellung, kOmpl c..creevrcrnmc e senarerernees .... Height adJustment cPl Reglage de Ia hauteur, cpl.
31 160365 | o | © Hohlschraube.......eeverevrcrercrer e senrernens wrer SCTEW.oosvirenenes rerresssicrrnes Vis

32 116749 f o | © Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412.......0... ... Conical grease n1ppIe Graisseur conique

33 117831 f o] © Schlauchschelle SA 70-90 SKZ....unuiececacreens ... Hose clip Collier pour chambre 2 air
34 121 990 of o Faltenbalg.......... e e rrassstms e crecssssrasasssessnsasen e Bellows... Accordéon

E6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

4

= 11

29 E’ 32
16
300 -
18 o/ /25 31 B4
19 : S . ———
waites ). P ;l
/ 27
20/21 23 7 23 &
28

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleilbteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger........... <eersensse. Cam plate/Tine arm... Chemin de roulement/Toupie
1 105465 [ o | © Sicherungsring 75%2,5 DIN 47 L iiincincsenissesrerasrsnnnes SNAP TN rersireneermserssreresssrasremrmrmsssserssssssersersreseamenesssrssssses Circlip extérieur
2 123445 | o | © Kurvenscheibe.....oreiecenrenrenn eree CAM PlALC.cevsrtrarer s isrer e e s ras s sr e et b e Chemin de roulement
3 123478 | 0o } © Lagerflansch.. i enisrinssererssnsensnas B 1] ) S ... Bride
4 127640 | o § © Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625............. .Grooved ball Bearing......ccovuieerrvnsimeeemesstearissssssmsssssanns Roulement rainuré 2 billes
5 124506 | o} © Palfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V....... - FIttIng SPTifg...reeevceecesevssesnsensrsarannns ...... Ressort de fixation
6 160 141 o] o D v uveereresrrrrsrnmremee e sssbesssesennennnmmsmmssnnnnnss - Hubge,... S S8 TS & W N e +eeer MOYER
7 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..... .r. Conical Erease NIPPlE.. e reeseasrnsrnnenees Graisseur conique
8 123595 J o | o GelenksticK. e ssessesasensns wnee JOIOE PIECR i ceisserns e n s rss s bara s sns e resas s ssas s e Pigce de jointure
9 127638 { o | © Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70............ veerrerronn: ROUAA S88Lccvrmecrcenrireniririsirasrersseenssisssseesssnenesms e snnssnssessnes Bague ronde
10 116536 | o | © 6kt~Schraube M 12x90-8.8 A3A DIN 931..... vrvmrenees HEXAZONAL DOMucrncsrerrirsrvesrrmrememseraressereserenensenns ... Vis & 6 pans
11 160443 | o | © Konusscheibe.....iirninesnsassssseessreress Tapered nut Washer...ovoererrsic e et Rondelle de cone
12 123457 | o | © GlOCKE. ottt e vare DIOMIC ctiecsessssesebrummeaneinuss vevdoresaonanshnes smssmssssassnernspmssnsansnnibin Cloche
13 127564 | o | o 6kt.-Mutter M 12-10 A3A DIN 982............ «oeeee Hexagonal nut....... <reener ECIOU A 6 pans
14 160135 | o | © RIREueeeresaereemenee st s sissnsssssenassenamssmsasesee e seesens e O M1 OO OO ... Ring
i5 127641 | o[ o 6kt.-Schranbe M 12x30-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal Bolt......covmeicncirnsin e sesisssrsnavas e e sersens Vis 4 6 pans
16 497 850 o] o Kreiselarm, kompl. chne Laufrolle .... Rotor arm, ¢pl. Without FOHET s Brass rotatit, cpl. sans poulie
17 160093 | o | o Lanfrolle..ervrerereeererccceemssrisieinnnrens cors RONET i Poulie
18 127607 | 0o | o Spannstift 7x32 DIN 7346.........occmsirnersvrrsns wrsseresne TENSIOA Pillsesseres Goupille
19 160108 | o} o Steuerhebel e et ettt b Steering lever........ .... Levier de commande
20 107454 | 0o} o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN3.....covcmermermecenesissesenn. Tension pit........... Goupille
21 107475 | o} © Spannstift 10x50 DIN 1481 ZN3......cccoeommerervsemsscrnnncsisase. Tension pin........ Goupille
22 160088 { o | © | BTy 0 T PR e OO (O OO TUbC v reeenrcrerenereinesrersrenras s Bourreau
23 123507 | o | © Bundbuchse 35 W 39/50X25.......ccoceeervmsiresesssrnsnensressnnnenes BUSH v eeerrerrencnsererasreorimersnen i e, B WL R W Douille
24 127637 | o | o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70...co e, Round seal.....uovmiremmeemeeemieseienns ... Bague ronde
25 160986 | o | © WELLE ettt ss bt e st .Shaft.... . W . ........... 08 Essien
26 108544 | x | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023... .... Folding plug... Esses d'essien
27 160126 | o Zinkentrager 1240, wo.. Tine arm......... ... Toupie
27 | 160127 o ZinkemriZer 1340 eiectiececesrerrese e e et e esb e Tine arm............ Toupie
28 160802 | o | © GeWINAElRISIC. cuerreerr et reere s et e Threaded strip Bouchon de plaque fileté
29 126585 | o | © 6kt.-Schraube M 12x45-10.9 A3A DIN 931 V-plus...c.cerueus Hexagonal bolt.. Vis 4 6 pans
30 160089 | o} o Unterlage.. .. memneesnennennn +eer SUPPOTL.... Support en haut
31 160953 | o} o Klemmstiick.... v ClAMPaairiiin e ... Collier
32 1 160111 | x§ x Federzinken .. i rsscsisn s esesss e sssvesesmaroreses Flexible tine Dent flexible




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 5

1
c 6 8 7 m

?2 8 T

= 28
37
, 36
30 31 32 (| @ 38 12 39
== O © -@- -%-_%— @' =5
=== 0 0 © [1®—%y @
ias | ©
33
0 &= ©
15 16 17
:-o)




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleilfiteil s=Sonderzubehér *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufrider und Hecktastrad........... Axle, track wheel and contact wheel,......... Axe, roue et roues de controle
(Sonderzubehdor).. cesssasanesenens TEAT-MouNting arrangement........ corvarssananes montées 4 l'arriére
(special equipment) (equipement special)
1 111895 | x| x SICheTUNESSCRNUL, co.o...evresvirrerrmseervassaereserin e rer s e e senseees SAELY COT...coierrrrrnrinemeersereiets s s sn e nsns et assa s s sesons Cordon d'arret

2 15916 | x | % Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3............. e PIOZ it e, . 8 KR veeresneneas. FiChE

3 161 231 s | s Pendelachse... o, ... Pendulum axle.......cuu.. crenansannes, X de pendule

4 160512 | s | s StRfenbOlZEN..coii i st s s e Bolt of link assembly... ey Boulon grandué du bras de guidage

6 127456 | x | x Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023.....cccenimeeee <ror FOIAING PIUG..oncencreccirririrsrmrerees - wrerrrensecezZn et Esses d'essien

7 123 566 s | s StElITING e rearesrsreater et e srassne s s eeessss st sas s weee LEVEIING TING i caicaene e O Bague de réglage

8 122735 s| s Bundbuchse. ..o vesesicsiniisissicnenen s cecstesrassasanne e BUSH i s s, ||| TR Douille

9 127164 | s | s PaB3scheibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3.....ccovvvinninns ... Fitting plate_.......... srrsneaneen ROTIAeEL de fixation

10 160509 | s | s RAdausleger.. oo mimcseceac e reartssansnenre g emesonsassarasas ... Wheel outrigger.... Bras levier de roue

11 160505 | s § s Biigelschraube. i iereccrerec ittt et ssa e Vis de etrier

12 105186 | s 1 s Scheibe 13 A3ADIN 125....... Rondelle

13 108589 | s | s 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985 " Ecrou 3 6 pans

14 123575 | s | s Laufachse....ccvrererrnremmnreinimrsesssersesressssssonsmessensesssnssnarersesssses GAITYILE AXIEccucssreasereresresrerrresmmemsanresssscsnrensreneens .Essieu porteur

i5 121327 f o ] © AbSChluBKAPPE. ..o asesrreamncenserssesressersnsresensanseneer SEAUREZ DAL cmieirsiree v rerer ettt Chapeau de fermeture

16 126662 { o | © 6kt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 verbus-plus....... Hexagonal bolt.......ccccoiuiimnsrmesmnansacaccrnanes ... Vis 2 6 pans

17 122712 | o | © Scheibe.. i cecsiiinsns Rondelle

18 121608 | o | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS Jante avec roulement rainuré & billes

19 121609 | x| x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510....oeiieeiccinieinesesnancnns Couverture

20 121610 | x| x Schlauch 15/6.00-6 TR-13...cccoceriesvervarrrereecresimessisssuressnsianes THDCuis Tube

21 150035 | s | s WickelSChUtzZ. ... .iiiiirrrraeecreeeceeciienvrseresrenerensereecsermeessssinss QUAT e, Protection

22 127570 | o | o Paflscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.....crvevvmmncnenes cons FIEING PlAte.cuvrreerrereereerccceciinessirs e rensnnienns «wrereene. RoONdelle de fixation

23 123686 | 5| o SCWINGE .o rissrstren e reneamensonabesmesvesneraseas cersrvernssree TRAPPELIBVEN.comit st i e wen. Levier

24 108292 | s | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..... ... Conical grease nipple....cccvins o O T B Graisseur conique

25 121 091 x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64........co.... o SufacedE,, L T s Couverture

26 121092 § x| x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 ceceicnrrrrrrerrerereres e sisssssans Tubel. B . - B O U Tube

27 121090 { o | © Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS......cccvecavievicrennens RiM with grooved ball bearing.....covveneeecicicsieininessersnan. Jante avec roulement rainuré A billes

28 150084 | o] o Schutzscheibe, hiften........ocecereereeriinccrcrserrserscsscssescrneen. PTOIECHVE PLAE, TEAT e renserercremcacctiirtitran s s sttt Plague de protection arriére

29 123717 | o | © Achse...... B W& __ _WEH W W e AR et e e beiit bbb e e n bttt Axe

30 118094 | o | © 6kt.-Schraube M 16x140-8.8 A3A DIN 931.......... ... Hexagonal bolt...... T, Vis 4 6 pans

31 115979 of| o Scheibe 17-A3A DIN 125 . vrirecreneme e SR, 16 11 L O S Rondelle

32 116699 | o | o 6kt.~-Mutter M 16-8 A3A DIN 985 retsneressasestesbes b buat s asans s smsnnerebebe Ecrou 4 6 pans

33 160120 | o | o STANGE erreeoececeememrssrisiresrsrerrrrrrreemesemmssasaressassrassersmreesenssosets JOOQutnstonsrmnnesessssneserasrerserrassseembebinbusbssrsns stmsenes corsrearess, BATTE

34 107449 1 o | © Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN S..irirrrerereeeeiessssssassseneren. TEnSION Pilleserseerereremomiisssssistssssnsrisesssssmsnsesssssssirasnssnessasansn Goupille

35 124 053 x| x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3.... wee FOMNG PIUZ .ottt e Esses d'essieu

36 16686 | o | © 6kt.-Mutter M 12-8 ASA DIN 934.................. veve HEXAZONA NUL....ccrneeericemrsererresensrenreseesnetnssesserssrnresrsensensens Ecrou 4 6 pans

37 124889 | o | © 6kt.~Schranbe M 12x110-8.8 A3A DIN 933... we. HEXAZONAL BOlt.viuevrererrererereermremorosstssissstranrnnenennas wewe, Vis a4 6 pans

38 160112 | o | © ACHSTENIUIZ e s ececiressnrenraressenesesrensnsnessanerensesssensasasensressases Axle bracket. ervrereerareraneesreaneribbesrerareeranesenenntebbi Guide de axe

39 127 641 o] o 6kt.-Schraube M 12x30-8.8 A3A DIN 933 V.-plus.....ccvvnee Hexagonal Bolt......ovieiiiereerermn e cvsie s ressnesranenes Vis 4 6 pans

E10




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

b

© 3 ©
i« B
© 3 o
¢ 5 @
77 7
5 ¢ 3 ©
I
RELTA
i




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer .. Swathformer Mouleur d'andains
1 160186 | o | © SchwadfoImMertrAger.....v i ereeeresersstssssrensrsstsssssssssnmnmsacssses <eeeno. BEAS pOTtant
2 127222 | o | © 6kt.-Schraube M 8x60-8.8 A3A DIN 931... e Vis d 6 pans
3 115972 | o} o Scheibe 8.4 A3A DIN 125 ...... Rondelle
4 160 069 00 Distanzbuchse.. .o eeccceciiecsnssnsimeeccsiines ... Douille & distance
5 108 531 o] o okt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985....iiniiiinns Ecrou 4 6 pans
6 160536 | o | © Schwadformerprofil.a.. s Profil
7 127569 | o | © 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A2 DIN 933, Vis 4 6 pans
8 160537 | x | x SchwadtuCh....... s -.. Drap
9 123609 | x | x Schwadformerfeder.........onvieninene veesaeraree BlAt SPING.ccemrecuee Ressort plat
10 122103 | x | % SchutzKapPe. i icricittsins st rnsssbssessrem et s sesar e e Protective cap Chapeau de protection

El2




ERSAT/ZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

7

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN X=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Picces d'ustre s=Equipement special *=pas de piéee de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzbogen, Triger Guard, Carrier . .... Piéce de protection, Bras portant
1 160052 | o | © BOgeL. v reminrirreninerninincsssssssmenssesisrersssssssenssesiessssrssss BTACKE  tremiiisvest et rrens e s pene et s, Etrier
2 116623 | o | © 6kt.-Schranbe M 10x35-8.8 A3A DIN 933. Hexagonal bolt..... Y W D | Vis 4 6 pans
3 116622 | o | o 6kt.-Schraube M 10x23-8.8 A3A DIN 933. Hexagonal bolt... it srereemreeees ViS @ 6 pans
4 126825 | 0§ o Tellerfeder 28x10,2X1 5. sersesrnssrrers SPTINE e v nvencrsisrernssrassisiinserassertasssae sinsenressns sna bns bbs eme o nmsents Ressort
5 115973 l o | o Scheibe 10,5 A3A DIN 125, ciininanene Washer. o pe . BB BLNEL WU T o Rondelle
6 108441 | o | © 6kt.-Mutter M 10-8 A3A DIN 985 vee HEXAZOMA] DML covevireiiiiieeiiris s s e e ten s amnenee Ecrou 4 6 pans
7 160066 | o | © Triger, vorne, Hnks..meeeeecnnae Carrier, front, left..... Siiusinssctanuads Bras portant, front, gauche
8 160 065 o| o Trager, vOINe, reChtS. o iiirie e csiserearerrececessneneas ... Carrier, {Tont, righl. e reiereree e ...-... Bras portant, front, droit
9 116629 | o | o 6kt.-Schranbe M 12x35-8.8 A3A DIN 933 Hexagonal bolt..... ... Vis 4 6 pans
10 10518 [ o} o Scheibe 13 AZA DIN 125, oivecieanee. Washer...oroirereasnns ... Rondelle
11 108589 | o | o 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985.....covvremerrneenne ... Hexagonal Rt rerseeeemceesit e e veene. BCTOU 8 6 pans
12 160040 | o Schutzbogen 1400.........c s ereressseres s s erncanns GiErdm. ......... W W . ... .. R Piéce de protection
12 160 080 o Schutzbogen 1500..... e GGG, SIS oot ... ... S Piéce de protection
13 160362 | o | o Schutztriger, NINten.....coeuveneveeiecicsrsrensreeessenerenas .... Protecting strip, rear......... oo S Support protecteur, arriére
14 116535 | o | o 6kt.-Schraube M 12x80-8.8-A3A DIN 931 aree HEXAZORAL BOIE. ottt et s, Vis 4 6 pans
15 160017 | o | © Rastbolzen IO, .. N8 ... Stop bolt............... weeeesenen, BoOUloN d'arret
16 123154 | o | © Druckfeder... e reorenns COMPression SPrNG.......oummsrscsenssnsnsresmeriessnesensansrsssseres Ressort de pression
17 115989 1 o | © Scheibe 26 A3A DIN 126............. Washer..oovmiveieareiienans ccnnon- M Rondelle
18 107465 | o | o Spannstift 8x40 DIN 1481 ZN 3.....cocececririnrernnenennes Tension pin....... ccomar T «en.. Goupille
19 160068 [ x [ x Seil BXIOT0u i ettt e rirvenseee e sesemresssaaraararenens Pulling rope.......... eeeresebenss e e ras e s e Cable tracteur
20 130424 | o | © AT oy £ s O OO OO veee PRITENG SPIIMG.ciirsiirrereeneesiissorissntnen s e sen s aarasss s snssansa Ressort de tension
21 160356 | o | o Scheibe, GEWGLIDL......cor e ieecreesseeeenereesesisonvenens WaASKET ..o iciricsr ettt st tbss s e et bbb Rondelle
22 127570 | o} o Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Fitting plate.....oceeucnee. oo ...Rondelle de fixation
23 122292 j o | o DruckKnebel it .... Compression handle.... o L o Y Goupille de pression
24 60119 | o | o Konterknebel.....ecereinnnne. rebtarenrnentis wers COULET TONZUE...uiteessrssesirsarsrerasestensssssansasesremsarssrasessssesares Manette
23 127848 { o [ o Seilklammer Gr.4 Ms............ vees ROPE ClAMD o sirreesresessssms e nneres s esns s sannssnsrnarmases e e e Serre-cable
26 160275 | s | s Beleuchtungshalter.......ouveue... ........ 0 W Lamp ROAET...c et et Support d'éclairage
27 115983 | s | s Scheibe 11-A3A DIN 126 e ssississsneanes WaSHE e e Rondeile
{

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

£E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=ng spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FELLA-Nr. Gelenkwelle W 2100-SD05-960-K32B......... PTO-shaft Transmission
161 375 fiir TS 425/455 DN... for TS 425/455 DN.... .pour TS 425/455 DN
Walterscheid- Diese Ersatzieile kénnen nur {iber die.. These parts can only be purchased...... Cettes pieéces peuvent seulement etre
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... achetées de chez la maison Walter-
scheid
1 107 924 Gelenkwelle m. Schutz W 2100-SD05-960-K32B........ven.r. PTO drive shaft with gUard......ccvveereerreereeiiecsiireneenses Transmission avec protecteur
2 368 887 Innere Gelenkwellenhilfte mit GuBerer. ..o vcsviscerereraresrens Inner PTO drive shaft halt Demi-transmission intérieur avec
Schuizhiiltte WH 2100-SD03-896.......ccceeerevirioivmsmensrereseceseas with outer guard half................. demi-protecteur extérieur
3 1G7 923 Auflere Gelenkwellenhilfte mit innerer...... ... Quter PTO drive shaft half. Demi-transmission extérieur avec
Schutzhalfte WH 2100-SD05-891-K32B........... - ... with inner guard half.......cccoccorsrnaee. wresreraseemeeeneenes, dEMi-protecteur intérieur
4 368 641 AuBere Schutzhalfte SDHO5-AT000-RP 6K.....occceonvmrnrnne, Outer guard half.....oommevieniicennasens Demi-protecteur extérieur
5 368 640 Innere Schutzhdltte SDHOS-JI000-RPOK.....ccccrrieissnnianaran. Inner guard half. ... esresansesreraseanees Demi-protecteur intérieur
11 040 154 Aufsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8"(6)....ccrsurmnrernnseseens Quick-disconnect YOKE CPlo...cccovvommmcnninccrrresserrsenenecanena Machoire 4 verrouillage rapide cpl.
12 | 339107 Schiebestift, kompl Quick-disconnect pin ¢pl.....oesiinrenne Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 354602 Sternratsche, kompl. ...cooeeicieiienincennans Star shaped ratchet.............. Cliquet a étoile
K32B-2100-1 3/8"(6) ZIV M=350 NIlluucvurcrrciisresesnesrererinss sebisivessmssssssssasssss smsssassasessess rossssnsessnsasssssassesronsonsansssssasars sann
21 040 116 Kreuzgamitur, KOMPl.....corewccecen e sesrens e sesssessens Cross and bearing kit, cpl Bloc croisillon, cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel M 8xl............... FOT Lubrication fitting..........us... Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG 2100-00a..c.0. oo sssssensesnenses Inboard yoke....ovciniriniians ... Machoire & gorge
24 | 020600 Spannstift DIN 1481 8x50......... e Spring type straight pin... <veerenes Goupille élastique
25 095 982 Profilwelle 00a; L=860 mm.........ccesveereravres e Profile shaft....oveeeeeeceieeens Arbre profilé
26 | 321009 Profilrohr Oa; =835 mm........... eeseeneeneens PrOflE tube.......... Tube profilé
27 | 040456 Rillengabel RG 2100-0a..........cccviiivmrmrrressrntenssnssasareenenens Inboard yoke...ovvrecereciniecsnsrrrrrre e Machotre 4 gorge
51 365258 Schutztrichter n=RP5...ccoiiiiies s, GUard CONE....ccmiriminiriisisississss s s s smsrae e arrassreesneas Cone protecteur
52 365 305 Schraube M 4x10 wene BOl e e Vis
53 365 884 N (1A 9 11 - NN SON Support ring...... ernsssse i basvaresreraresan s aens Ring de support
54 359 005 Gleitring et e SIAE MNZ. i ectiss st st ssm s ses e sra s st sna e, Bague glissoire
55 | 044321 Haltekette. i eccee e s eme e e s esesssssssnenssnasessssnsrersne Safety Chail..cceceerisesersnnnies s s ressenssassasnsessssessssssresresnras Chainette

El6




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr.  |Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr.
Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no.
No de commande Tableau No de pos. |No de commande Tablean No de pos. |No de commande Tableau No de pos. {No de commande Tableau No de pos.
105186 126 5.12 7.10 121990 3.34 127 456 5.06 160 18 6.01
105 465 4.01 122 103 6.10 127 564 4.13 160191 2.08
106852 3.05 122292 7.23 127 569 6.07 160192 208
107385 2.14 122 466 1.01 127570 522 722 160215 3.13
107 386 3.01 122613 1.03 127 607 4.18 160275 7.26
107 449 534 122712 3.20 517 127 636 3.16 160356 7.21
1067451 1.13 122735 5.08 127 637 4.24 160362 7.13
107 454 4.21 122805 1.08 127 638 4.09 160 365 3.31
107 456 129 122 807 1.09 127640 4.04 160 443 4.11
107 464 2.2 122 867 1.20 127 641 4.15 539 160 455 2.01
107465 7.18 122 932 1.12 127 642 3.26 160 505 5.11
107475 421 123154 7.16 127643 3.06 160 509 5.10
108292 124 3.10 4.07 5.24 123 445 4.02 127 644 3.02 160512 5.04
108 319 3.12 123 457 3.19 4.12 127645 3.03 160 536 6.06
108 441 7.06 123 468 3.18 127646 3.03 = 160 537 6.08
108 531 2,07 6.05 123 472 3.07 127775 3.15 160629 327
108 544 4.26 123 477 3.14 127 848 7.25 160 802 428
108589 1.27 321 5.13 7.11 123 478 4.03 127883 3.08 160 857 3.17
111895 35.01 123 486 3.25 130 424 7.20 160 858 3.16
115916 1.02 5.02 123 495 3.30 150035 5.21 166946 2.11
115972 2.06 3.09 6.03 123 507 423 150084 528 160947 1.21
115973 7.05 123 566 3.07 150091 1.19 160948 1.31
115979 2.10 531 123 575 5.14 160013 1.28 160953 4.31
115983 7.27 123595 408 160017 7.15 160 986 4.25
115989 7.17 123 609 6.09 160023 1.17 is1 231 5.03
116535 1.23 7.14 123 686 5.23 160040 7.12 161 233 2.04
116536 4.10 123717 5.29 160 042 1.25 i61 362 1.16
116614 205 124 053 5.35 160 052 7.01 161 385 1.05
116622 7.03 124151 2.13 160065 7.08 161 387 1.10
116623 7.02 124 5306 4.05 160 066 7.07 497 830 4.16
116 629 7.09 124 650 3.22 160 068 7.19 497967 3.11
116 686 5.36 124758 2.16 160 069 6.04

116699 532 124 889 537 160 080 7.12

116 749 332 126302 3.23 160 088 4.22

117245 104 126 320 3.03 160089 4.30

117831 333 126384 3.22 160093 4.17

118094 530 126385 3.22 160 108 4.19

118602 215 3.04 126 417 3.28 160111 4.32

118603 1.15 126 585 4.29 160112 5.38

118604 3724 126 662 5.16 160114 1.17

120760 130 126 825 7.04 160119 7.24

121 690 5727 127 164 5.09 160 120 5.33

1210691 5725 127222 6.02 160 126 4.27

121 092 526 127252 1.06 160 127 4.27

121 327 5.15 127253 1.07 160 130 2.7

121 608 5.18 127267 1.22 160132 2.17

121 609 5.19 127274 2.09 160135 4.14

121 610 520 127373 2.12 160 141 4.06

121970 2.03 127 416 3.29 160 167 1.18




